Российская Федераиия
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

•тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia(a)mail.ru

Россия Федерация jbi
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jypT jеезин jур г
Администрациям

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21 августа 2023 года с. Чоя № 89

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка под строительство одноэтажного,
одноквартирного жилого дома Рябищенко Александра
Владимировича по адресу: Российская Федерация,
Республика Алтай, Чойский район, Чойское сельское
поселение, с. Чоя, ул. Солнечная, д.21

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации и
приказа Министерства регионального развития РФ от 11 августа 2006 года
№93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы
градостроительного плана земельного участка», заявления Рябищенко
Александра Владимировича, от 15.08.2023 года за № 310, и.о. главы
сельской администрации Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

Утвердить градостроительный план земельного участка
№ БШ02509306-028-2023ж от 21 августа 2023 года под строительство
одноэтажного одноквартирного жилого дома общей площадью 56,0 м но
адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район с. Чоя,
ул. Солнечная, д. 21, застройщику Рябищенко Александру Владимировичу
на земельном участке с кадастровым номером 04:02:010606:449 площадью
1611 м~, на основании договора аренды з^мщнрого участка от 18.07.2023
г. №123.

ЖЧ,-

Л.А.Усольцева

mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jypT jee3HH jypT
Администрациям

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

17 августа 2023 года с. Чоя № 8 8

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка
под строительство
административно-бытового здания

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» И.о. Главы сельской
администрации Чойского сельского поселения

1. Утвердить градостроительный план земельного участка №
RU02509306-023-2023H от 03 июля 2023 года под строительство
административно-бытового здания общей площадью 38.72 м" по адресу:
Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район; Чойское сельское
поселение, с. Гусевка, ул. Зеленая, д. 15 «а», на земельном участке с
кадастровым номером 04:02:010501:602, на основании договора аренды
земельного участка от 19 июня 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВИЛ:

mailto:choia-poselenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республиканыи

Чой аймагында
Чой jypT ]еешн jypi
Администрациям

ЛОП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21 августа 2023 года с. Чоя № 90

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка под строительство одноэтажного,
одноквартирного жилого дома Хан Любови Табылгыновны
по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение,
с. Чоя, пер. Виноградный, д. 10

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации и
приказа Министерства регионального развития РФ от 11 августа 2006 года
№93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы
градостроительного плана земельного участка», заявления Хан Любови
Табылгыновны, от 15.[)8.2023 года за № 297, И.о. главы сельской
администрации Чойского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛ:

Утвердить градостроительный план земельного участка
.Nfo ЯШ2509306-029-2023ж от 07 августа 2023 года под строительство
одноэтажного одноквартирного жилого дома обшей площадью 100,0 м" по
адресу: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район с. Чоя,
ул. пер. Виноградный, д. 10, застройщику Хан Любови Табылгыновны на
земельном участке с кадастровым номером 04:02:010607:342 площадью
2000 м", на основании договора аренды земельного участка от 17 и ю л я
2023 года № 72 и соглашения об уступке прав от 07.08.2023 г.

mailto:choia-poselenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
П(Х ТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-posclenia@mail.ru

21.08.2023 г ода с. Чоя

Россия Федерациям
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jypi jeejHH jypr
Администрация $ы

JOM
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mai i: с ho i a-pose! en i a (a ma i I ,ru

№ 9 !

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:521

В соответствии п..21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П С) С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:521, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Радужная,
земельный участок 2А.

И.о.Главы сельской администрации
Чойского сельского поселения Л.А.Усольцева

mailto:choia-posclenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-3 88-40-22-2-75

E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21.08.2023 года с. Чоя

Россия Федерациязы
Алтай Республиканыи

Чой аймагында
Чой jypT j e e j H H jypr
Администрациям

ЛОП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia(a mai 1.ru

№ 92

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:520

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:520, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Радужная,
земельный участок 2 В.

mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района

России Федерацияиы
Алтай Республиканыи

Чой аймагында
Чой jyp r jeeuiH jvpr
Администрациям!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@maii.ru

21.08.2023 г ода с. Чоя № 93

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:522

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:522, категория земель земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Радужная,
земельный участок 1В.

П О С Т А Н О В И Л :

mailto:choia-poselenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@maii.ru

Россия Федерацинны
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jvpr jeesHH jypr
Администрация}ы

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

*

21.08.2023 года с. Чоя № 9 4

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:523

*

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления t
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойскогс
сельского поселения

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mai I: с hoi a-pose 1 е nia@mai 1 .ш

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:523, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Радужная,
земельный участок 1 Б.

U г. " И - ,

mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-maiI: choia-poselenia@rnail.ru _

21.08.2023 года с. Чоя

Россия Федерация}ы
Алтай Республиканыи

Чой аймагында
Чой jypr jee3HH jypT
Ад ми н истрациязы

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia(fl-:mai 1 .ru

№ 95

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:527

В соответствии и. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона ог 06.10.2003
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:527, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Радужная,
земельный участок ! А.

mailto:choia-poselenia@rnail.ru

Российская Федерация
Респу блика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-poselenia@niail.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jypT j eemH jypr
Администрациязы

j o n
649180 с, Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21.08.2023 года с. Чоя № 96

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:528

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации11, и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:528, категория земель - земли населенных
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя. ул. Полевая,
земельный участок 33.

mailto:choia-poselenia@niail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21.08.2023 года с. Чоя № 97

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:524

Россия Федерациязы
А л 1 а й Р ее пу б л и к а н ы н

Чой аймагында
Чой jyp r jeenui jypr
Администрациячы

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:524, категория земель - земли населенных
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Полевая,
земельный участок 31.

И.о.Главы сельской администрации
Чойского сельского поселения Л.А.Усольцева

mailto:choia-poselenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская ад ми и истра ц и и
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

Ё-mai I: choia-poselenia@mail. ru

России Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jvpr jee3iiH jypr
Администрация 5ы

JOH
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mai 1: choia-poselenia^mai 1.ru

21.08.2023 года с. Чоя № 98

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:525

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-Ф3 'Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации- Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:525, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Полевая,
земельный участок 29.

И.о.Главы сельской администрац
Чойского сельского поселения Л.А.Усольцева

Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-posclenia@mail.ru

Россия Федерациягы
Алл ай Республиканын

Чой аймагында
Чой j y p T |еезин jvp I

Ад м инистрацияз ы
ЛОП

649180 с. Чой
Тел. 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-poselenia@mail.ru

21.08.2023 года с. Чоя № 99

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером .04:02:010607:526

*

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:526, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Нолевая,
земельный участок 27.

И.о.Главы сельской администрации
Чойского сельского поселения Л.А.Усольцева

mailto:choia-posclenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru

Российская Федерация
Республика Алтай

С ельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

640180 с. Чоя
тел./факс 8-388-40-22-2-75

E-mail: choia-posdenia@mail.ru

Россия Федерациями
Алтай Республиканыи

Чой аймагында
Чой jypr jee.3HH jvpr
Администрация $ы

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poseienia@mail.ru

21.08.2023 года с. Чоя № 100

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 04:02:010607:529

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.200::

N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления Р.
Российской Федерации", и.о. Главы сельской администрации Чойского
сельского поселения

П О С Т А Н О В И Л :

Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
04:02:010607:529, категория земель - земли населенных пунктов,
расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Алтай,
Чойский район, Чойское сельское поселение, с. Чоя, ул. Полевая,
земельный v часток 25.

И.о.Главы сельской администрации
Чойского сельского поселения

VF

Л.А.Усольцева

mailto:choia-posdenia@mail.ru
mailto:choia-poseienia@mail.ru

Республика Алтай
Сельская администрация

Российская Федерация Россия Федерация пл
Алтай Республиканын

Чой аймагында
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Чой jvpr jeejiiH jypi
Администрациями

ЛОП
649180 с, Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru E-mai 1: choia-poselenia@mail. ru

24.08.2023 года с. Чоя № 103/1

О присвоении адреса объекту
недвижимости: - жилому дому,
расположенному на земельном участке
с кадастровым номером 04:02:010301:42

В соответствии п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N
131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Глава сельской администрации Чойского
сельского поселения

Присвоить адрес объекту недвижимости - жилому дом}.
расположенному на земельном участке с кадастровым
04:02:010301:42, категория земель - земли населенных пунктов: «Российская
Федерация, Республика Алтай, Чойский район, Чойское сельское поселение,
с. Киска, ул. Дружная, д.4 ».

П О С Т А Н О В И Л :

И.О. Глава сельской администрации
Чойского сельского поселения

mailto:choia-poselenia@mail.ru